Fiche technique: 7401-19.FLF.60
Appareils FLF
Contact pivotant
couleur:
noir blanc
Assortiment:
FLF
Feller-NR: 7401-19.FLF.60
E-NR: 427 617 450
EAN: 7611386097770
Contact pivotant - 10 A, 400 V AC - Avec manette
rotative - Avec bornes à vis - Inversion - 1 L - Avec
rappel des 2 côtés - DI 1 <Pfeil rechts> 0 <Pfeil links> 2
- Profondeur 55 mm - FLF - noir - IP20 - 37,5 x 62,5 mm
tension nominale: 500 V
sans halogène: Oui
qualité du matériau: matière thermoplastique
matériau: matière synthétique
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch